Verwarmingstoestel mazout/petroleum IMAC2000S
Technische gegevens:
Capaciteit 185 kW / 159000 kcal/u
Brandstofverbruik 18,4 l/u
Inhoud brandstoftank geen interne tank, zie externe tank
Luchtverplaatsing 12000 m³/u
Spanning / stroomsterkte 400V / 8,5A
Thermostaataansluiting JA
Afmetingen LxBxH 240x80x137 cm
Gewicht 545 kg
Schoorsteenaansluiting diameter 200mm
Uitblaasopening diameter 600mm
Toebehoren:
Ruimtethermostaat 0/37°C met 10m kabel
Kachelbuis Ø200mm, L= 1m met regenkap
Externe brandstoftank 700l / 1000l
Verdeelkop 6 x aansluiting Ø300mm
Warmtetransportslang Ø600mm, L= 6m
Warmtetransportslang Ø300mm, L= 6m
BEVERRENT nv.  VERHUURCENTER
KASTEELDREEF 88 – 9120 BEVEREN   +32 (0)3 775 18 15 –  +32 (0)3 755 25 07 –  verhuur@beverrent.be